
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Ponad 72 mln złotych od FNP na przełomowe
badania

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej rozstrzygnęła trzecie konkursy w programach TEAM
i TEAM-TECH oraz drugi konkurs w programie TEAM-TECH Core Facility. Ponad 72 mln
złotych trafi do dwudziestu jeden naukowców, którzy będą prowadzić innowacyjne badania
finansowane przez FNP ze środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. 

Do trzeciego konkursu w programie TEAM zgłoszono 75 projektów. Czternastu laureatów otrzyma
dofinansowanie na łączną kwotę w wysokości ponad 48 mln zł. Nagrodzeni badacze będą prowadzić
swoje projekty we współpracy z łącznie 56 naukowymi partnerami zagranicznymi, 8 polskimi
partnerami naukowymi oraz 13 partnerami gospodarczymi z Polski. Środki pozyskane od FNP
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pozwolą na sfinansowanie ponad 60 miejsc pracy dla naukowców zatrudnionych w projektach oraz
ponad 50 stypendiów dla młodych naukowców (studentów i doktorantów) zaangażowanych
w realizację prac badawczych.

Z kolei do konkursów w programach TEAM-TECH i TEAM-TECH Core Facility zgłoszono łącznie 41
wniosków, spośród których siedem otrzyma dofinansowanie w łącznej wysokości 24,5 mln zł.
Laureaci będą realizować badania we współpracy z 11 partnerami gospodarczymi z Polski, 4
naukowymi partnerami z zagranicy oraz 4 polskimi partnerami naukowymi. W projektach laureatów
zatrudnionych zostanie 35 naukowców. W prowadzenie badań zaangażowanych będzie również
ponad 20 stypendystów – studentów i doktorantów.  

Finansowanie zostało przyznane na okres 3 lat, z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata. Laureaci
zostali wyłonieni w toku trzyetapowej oceny merytorycznej dokonywanej przez recenzentów
zagranicznych i ekspertów zasiadających w dwóch panelach: naukowo-gospodarczym oraz
interdyscyplinarnym.
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